

O Mitglied Freizeitsport

## KSV Linzgau Taisersdorf e.V. Im Winkel 1a, 88696 Taisersdorf, Mail: stephan.endres@ksv-taisersdorf.de

## Aufnahmeantrag

Ich beantrage hiermit den Beitritt zum Kraftsportverein Linzgau Taisersdorf e.V. unter Anerkennung der Satzung und der Datenschutzverordnung als

O passives Mitglied

O aktives Mitglied

 Name	Vorname
Geburtsdatum	E-Mail
Straße	Telefon
() PLZ	Wohnort
Ort, Datum	Unterschrift
	bei Minderjährigen Unterschrift d. Erziehungsberecht.
Beitragsordnung Konto mittels La KSV Linzgau Ta Hinweis: Ich ka Erstattung des	den KSV Linzgau Taisersdorf widerruflich, den Mitgliedsbeitrag gemäß vom 11.03.2016 <b>jährlich am 15. Juli</b> von meinem unten angegebener astschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom disersdorf auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Inn innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die belastenden Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem einbarten Bedingungen.
Meine Bankver	bindung lautet:
Name des Konto	pinhabers:
Kreditinstitut:	
BAN:	
B <u>IC:</u>	
Unterschrift Ko	ontoinhaber:

## Einwilligungserklärung Datenschutz

Straße

Die Erhebung Ihrer im Aufnahmeantrag angegebenen personenbezogenen Daten, insbesondere Name. Anschrift, Telefonnummer, Bankdaten. die allein zur ordnungsgemäßen Mitaliedsverwaltung erforderlich sind, beruht auf aesetzlicher Berechtiauna.

Einwilligung in die Datennutzung zu weiteren Zwecken (§ 4.3 Datenschutzordnung) Ich willige ein, dass der KSV Linzgau Taisersdorf e.V. meine Daten für Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit, insbesondere für seinen Internet-Auftritt einschließlich sozialen Medien, die Berichterstattung in der Vereinszeitschrift, im gemeindlichen Mitteilungsblatt oder in den Medien der Sportbünde /-fachverbände, den örtlichen / regionalen / überregionalen Presseorganen verwendet.

Die Einwilligung gilt auch für die Foto- und Videoveröffentlichung im Zusammenhang mit Veranstaltungen, Zeitungsartikeln, Berichten und Veröffentlichungen auf der Internetseite

	zordnung des KSV Linzgau Taisersdorf vom auf der Homepage des KSV Linzgau Taisersdorf
Ort, Datum	Name des Mitgliedes
Unterschrift des Mitglieds	Unterschrift des gesetzlichen Vertreters
	e der Datenschutzordnung) zgau Taisersdorf e.V. umfassende
Mitglieder w	verben Mitglieder
Auch in diesem Jahr wird der KSV Linz Mitglieder" durchführen. Wer die meisten	gau Taisersdorf die Aktion "Mitglieder werben neuen Mitglieder wirbt, erhält einen Preis. Es geworben werden. Bekanntgabe des Gewinners
Dieses Mitglied wurde geworben durch:	
Name, Vorname	

Wohnort